
 

 

 

 

 

Ente Público: SISTEMA INTEGRAL PARA EL DESARROLLO DE LA 
FAMILIA DEL MUNICIPIO DE LA MANZANILLA DE LA PAZ, 

JALISCO. 

Montos pagados por ayudas y subsidios 
Periodo Julio a Septiembre del 2023 

CONCEPTO AYUDA A SUBSIDIO SECTOR 

(ECONOMICO 

O SOCIAL) 

BENEFICIARIO CURP RFC MONTO 

PAGAGO 

TERESA MARIN LOPEZ, APOYO A APOYO A PERSONA DE    XXXXXXXXXX XAX 1,500.00 

PERSONA DE ESCASOS 
RECURSOS DEL MUNICIPIO DE 

ESCASOS RECURSOS DEL 
MUNICIPIO DE LA ECONOMICO 

XXXXXXXX X01 

01 
 

LA MANZANILLA DE LA PAZ, MANZANILLA DE LA PAZ,   001  

JALISCO. JALISCO.     

ROSA ANGELICA DIAZ VEJAR, 
AYUDA A PERSONA DE 
ESCASOS RECURSOS PARA 
GASTOS MEDICOS DEL 
MUNICIPIO DE LA MANZANILLA 

AYUDA A PERSONA DE 
ESCASOS RECURSOS PARA 
GASTOS MEDICOS DEL 
MUNICIPIO DE LA 
MANZANILLA DE LA PAZ, 

 

 

ECONOMICO 

 XXXXXXXXXX 

XXXXXXXX 

XAX 

X01 

01 

001 

2,000.00 

DE LA PAZ, JALISCO. JALISCO.     

ENOE LOPEZ DIAZ, APOYO APOYO ECONOMICO PARA    XXXXXXXXXX XAX 2,500.00 

ECONOMICO PARA PERSONA DE PERSONA DE ESCASOS ECONOMICO XXXXXXXX X01  

ESCASOS RECURSOS DEL RECURSOS DEL MUNICIPIO   01  

MUNICIPIO DE LA MANZANILLA DE LA MANZANILLA DE LA   001  

DE LA PAZ, JALISCO. PARA PAZ, JALISCO. PARA     

COMPRA DE MEDICAMENTOS. COMPRA DE     

 MEDICAMENTOS.     

MARIA PERALTA BARAJAS, APOYO A PERSONA DE    XXXXXXXXXX XAX 500.00 

APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL  XXXXXXXX X01  

ESCASOS RECURSOS DEL 

MUNICIPIO DE LA 

MUNICIPIO DE LA 

MANZANILLA DE LA PAZ, ECONOMICO 
 01 

001 

 

MANZANILLA DE LA PAZ, JALISCO.     

JALISCO.      

TERESA MARIN LOPEZ, APOYO A PERSONA DE    XXXXXXXXXX XAX 1,500.00 

APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL  XXXXXXXX X01  

ESCASOS RECURSOS DEL 

MUNICIPIO DE LA 

MUNICIPIO DE LA 

MANZANILLA DE LA PAZ, ECONOMICO 
 01 

001 
 

MANZANILLA DE LA PAZ, JALISCO.     

JALISCO.      

SONIA MARTINEZ CONTRERAS, APOYO A PERSONA DE    XXXXXXXXXX XAX $1,000.00 

APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA ECONOMICO XXXXXXXX X01  

ESCASOS RECURSOS PARA COMPRA DE   01  

COMPRA DE MEDICAMENTO. MEDICAMENTO.   001  



 

GABRIELA ZEPEDA RODRIGUEZ, 

APOYO A PERSONA DE 

ESCASOS RECURSOS PARA 

GASTOS MEDICOS DE SU NIETO 

APOYO A PERSONA DE 

ESCASOS RECURSOS PARA 

GASTOS MEDICOS DE SU 

NIETO 

  

ECONOMICO 
 XXXXXXXXXX 

XXXXXXXX 

XAX 

X01 

01 

001 

$500.00 

GUILLERMINA VALLEJO 

MARTINEZ, APOYO A PERSONA 

DE ESCASOS RECURSOS PARA 

CONSULTA MEDICA. 

APOYO A PERSONA DE 

ESCASOS RECURSOS PARA 

CONSULTA MEDICA. 

 
ECONOMICO 

 XXXXXXXXXX 

XXXXXXXX 

XAX 

X01 

01 

001 

$500.00 

ANABEL AGUAYO GARCIA, 

APOYO ECONOMICO PARA 

PERSONA DE ESCASOS 

RECURSOS DEL MUNICIPIO 

PARA GASTOS MEDICOS DE SU 

HIJO. 

APOYO ECONOMICO PARA 

PERSONA DE ESCASOS 

RECURSOS DEL MUNICIPIO 

PARA GASTOS MEDICOS DE 

SU HIJO. 

  

 

ECONOMICO 

 XXXXXXXXXX 

XXXXXXXX 

XAX 

X01 

01 

001 

$1,000.00 

TERESA MARIN LOPEZ, APOYO 

A PERSONA DE ESCASOS 

RECURSOS DEL MUNICIPIO DE 

LA MANZANILLA DE LA PAZ, 

JALISCO. 

APOYO A PERSONA DE 

ESCASOS RECURSOS DEL 

MUNICIPIO DE LA 

MANZANILLA DE LA PAZ, 

JALISCO. 

  

 

ECONOMICO 

 XXXXXXXXXX 

XXXXXXXX 

XAX 

X01 

01 

001 

1,500.00 



 


